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53. Preußen-Cup für Mannschaften U14 und U12 gedruckt:

24.11.2019 / 15:20am 24.11.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikhalle Sportforum

Ergebnisliste

  60 m Hürden MJ U14                   24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. Raddatz, Bennett 2008 BE LAC BERLIN 12,01      
2. 605738 Schubert, Theodor 2008 BE LAC BERLIN 12,66      
3. 606409 Max, Oskar 2007 BE Kissingen SV Berlin 12,88      

605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin aufg.      

  60 m Hürden MJ U14                   24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 40835 Kerst, Julien Elias 2007 BE SV Preußen Berlin 11,85      
2. 603798 Holtz, Friedrich 2008 BE StG SCB/BTSC 12,41      

SC Berlin
3. 40949 Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 12,47      

606568 Antonio Mane, Braima 2007 BE SV Preußen Berlin aufg.      

  60 m Hürden MJ U14                   24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 11,29      
Berliner TSC

2. 605981 Venske, Bastian 2008 BE Berliner LT Süd 12,64      
3. 603936 Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE Berliner LT Süd 13,61      

  60 m Hürden MJ U14                   24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 40412 Olbrich, Malte 2007 BE StG SCB/BTSC 11,27      
SC Berlin

2. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 11,49      
Berliner TSC

3. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,40      
4. 40345 Radtke, Tim 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,42      

  60 m Hürden MJ U14                   24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 40412 Olbrich, Malte 2007 BE StG SCB/BTSC 11,27 20.00
SC Berlin

2. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 11,29 19.00
Berliner TSC

3. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 11,49      
Berliner TSC

4. 40835 Kerst, Julien Elias 2007 BE SV Preußen Berlin 11,85 18.00
5. Raddatz, Bennett 2008 BE LAC BERLIN 12,01 17.00
6. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,40 16.00
7. 603798 Holtz, Friedrich 2008 BE StG SCB/BTSC 12,41      

SC Berlin
8. 40345 Radtke, Tim 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,42 15.00
9. 40949 Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 12,47      

10. 605981 Venske, Bastian 2008 BE Berliner LT Süd 12,64 14.00
11. 605738 Schubert, Theodor 2008 BE LAC BERLIN 12,66 13.00
12. 606409 Max, Oskar 2007 BE Kissingen SV Berlin 12,88 12.00
13. 603936 Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE Berliner LT Süd 13,61 11.00

606568 Antonio Mane, Braima 2007 BE SV Preußen Berlin aufg.      
605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin aufg.      

  Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14
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  noch Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  39.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           31.00  P.
3. LAC BERLIN                    30.00  P.
4. Berliner LT Süd               25.00  P.
5. SV Preußen Berlin             18.00  P.
6. Kissingen SV Berlin           12.00  P.

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin 8,62      
1. 606335 Strohbach, Hugo 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,62      
3. 40949 Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,58      
4. 40941 Hoyer, Gianni Kilian 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,79      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. Raddatz, Bennett 2008 BE LAC BERLIN 9,31      
2. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,39      
3. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,74      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 606568 Antonio Mane, Braima 2007 BE SV Preußen Berlin 9,08      
2. 605597 Sitoe, Eugene 2008 BE SV Preußen Berlin 9,22      
3. 606161 Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin 9,66      
4. 606273 Schöndorf, Moritz 2008 BE SV Preußen Berlin 9,81      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 606282 Heyn, Noah 2008 BE SV Preußen Berlin 9,19      
1. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 9,19      

Berliner TSC
3. 606503 Krüger, Ole Emil 2008 BE SV Preußen Berlin 9,70      
4. 606166 Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin 10,34      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      5. Zeitlauf

1. 40972 Neumann, Lennart Bo 2007 BE StG SCB/BTSC 8,84      
SC Berlin

2. 603517 Becker, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 9,37      
Berliner TSC

3. 604028 Fatty, Marcani 2008 BE StG SCB/BTSC 9,49      
Berliner TSC

4. 606500 Mittag, Noel 2008 BE StG SCB/BTSC 9,98      
SC Berlin

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      6. Zeitlauf

1. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 9,30      
2. 606489 Weidinger, Hans 2007 BE StG SCB/BTSC 9,61      

Berliner TSC
3. 606490 Kirstein, Phillip 2008 BE LAC BERLIN 9,78      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      7. Zeitlauf

1. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 9,04      
Berliner TSC

2. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 9,16      
3. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 9,23      

Berliner TSC
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  noch 60 m MJ U14                          24.11.2019
      7. Zeitlauf                             

4. 603799 Zimmermann, Phillipp 2008 BE StG SCB/BTSC 9,26      
SC Berlin

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      8. Zeitlauf

1. 40413 Rommel, André 2007 BE StG SCB/BTSC 8,12      
SC Berlin

2. 40610 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 8,13      
3. 40573 Hinzmann, Phil 2007 BE StG SCB/BTSC 8,75      

Berliner TSC
4. 40345 Radtke, Tim 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,33      

  60 m MJ U14                          24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 40413 Rommel, André 2007 BE StG SCB/BTSC 8,12 20.00
SC Berlin

2. 40610 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 8,13 19.00
3. 606335 Strohbach, Hugo 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,62 17.50
3. 605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin 8,62 17.50
5. 40573 Hinzmann, Phil 2007 BE StG SCB/BTSC 8,75 16.00

Berliner TSC
6. 40972 Neumann, Lennart Bo 2007 BE StG SCB/BTSC 8,84      

SC Berlin
7. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 9,04      

Berliner TSC
8. 606568 Antonio Mane, Braima 2007 BE SV Preußen Berlin 9,08 15.00
9. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 9,16 14.00

10. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 9,19      
Berliner TSC

10. 606282 Heyn, Noah 2008 BE SV Preußen Berlin 9,19      
12. 605597 Sitoe, Eugene 2008 BE SV Preußen Berlin 9,22      
13. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 9,23      

Berliner TSC
14. 603799 Zimmermann, Phillipp 2008 BE StG SCB/BTSC 9,26      

SC Berlin
15. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 9,30 13.00
16. Raddatz, Bennett 2008 BE LAC BERLIN 9,31 12.00
17. 40345 Radtke, Tim 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,33 11.00
18. 603517 Becker, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 9,37      

Berliner TSC
19. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,39 10.00
20. 604028 Fatty, Marcani 2008 BE StG SCB/BTSC 9,49      

Berliner TSC
21. 40949 Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,58      
22. 606489 Weidinger, Hans 2007 BE StG SCB/BTSC 9,61      

Berliner TSC
23. 606161 Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin 9,66      
24. 606503 Krüger, Ole Emil 2008 BE SV Preußen Berlin 9,70      
25. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,74      
26. 606490 Kirstein, Phillip 2008 BE LAC BERLIN 9,78  9.00
27. 40941 Hoyer, Gianni Kilian 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,79      
28. 606273 Schöndorf, Moritz 2008 BE SV Preußen Berlin 9,81      
29. 606500 Mittag, Noel 2008 BE StG SCB/BTSC 9,98      

SC Berlin
30. 606166 Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin 10,34      

  Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14
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  noch Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  75.00  P.
2. Berliner LT Süd               52.00  P.
2. SV Preußen Berlin             52.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           52.00  P.
5. LAC BERLIN                    51.00  P.
6. Kissingen SV Berlin           47.00  P.

  Weitsprung MJ U14                    24.11.2019
      Anlage 1

1. 603798 Holtz, Friedrich 2008 BE StG SCB/BTSC 4,19 20.00
SC Berlin

4,19 4,12 4,18

2. 40972 Neumann, Lennart Bo 2007 BE StG SCB/BTSC 4,15 19.00
SC Berlin

3,91 4,15 3,93

3. 40412 Olbrich, Malte 2007 BE StG SCB/BTSC 3,97      
SC Berlin

3,77 3,97 3,85

4. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 3,95      
Berliner TSC

3,92 3,95 3,64

5. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 3,93      
Berliner TSC

3,42 3,74 3,93

6. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 3,85 18.00
x x 3,85

7. 605903 Luger, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 3,83      
Berliner TSC

3,73 3,10 3,83

8. 603517 Becker, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 3,81      
Berliner TSC

3,81 3,66 x

9. 604028 Fatty, Marcani 2008 BE StG SCB/BTSC 3,81      
Berliner TSC

3,81 x x

10. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 3,42 17.00
x 3,42 x

11. 603936 Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE Berliner LT Süd 3,20      
3,20 2,91 3,15

40573 Hinzmann, Phil 2007 BE StG SCB/BTSC o.g.V.      
Berliner TSC

  Weitsprung MJ U14                    24.11.2019
      Anlage 2

1. 605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin 4,35 20.00
3,85 4,35 4,30

2. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,15 19.00
3,60 4,12 4,15

3. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,95 18.00
3,95 x x

4. 606335 Strohbach, Hugo 2007 BE Kissingen SV Berlin 3,87 17.00
3,63 3,87 3,62

5. 605597 Sitoe, Eugene 2008 BE SV Preußen Berlin 3,82 16.00
3,71 3,82 3,08

6. 606503 Krüger, Ole Emil 2008 BE SV Preußen Berlin 3,74 15.00
x x 3,74

7. 606282 Heyn, Noah 2008 BE SV Preußen Berlin 3,60      
3,14 3,46 3,60

8. 40941 Hoyer, Gianni Kilian 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,58      
3,58 3,38 3,40

9. 605578 Tondasch, Timothy 2008 BE SV Preußen Berlin 3,57      
3,30 3,57 3,50
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  noch Weitsprung MJ U14                    24.11.2019
      Anlage 2                                

10. 606490 Kirstein, Phillip 2008 BE LAC BERLIN 3,49 14.00
x 3,20 3,49

11. 606409 Max, Oskar 2007 BE Kissingen SV Berlin 3,48      
2,86 3,41 3,48

12. 40953 Zuck, Paul Benjamin 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,44      
3,29 3,35 3,44

13. 606285 Möller, Alexander 2008 BE SV Preußen Berlin 3,41      
3,22 3,40 3,41

14. 605738 Schubert, Theodor 2008 BE LAC BERLIN 3,37 13.00
3,37 x 3,28

15. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,33      
3,23 2,94 3,33

16. 606166 Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin 3,32      
x 3,32 2,96

  Weitsprung MJ U14                    24.11.2019
      Rangfolge Finale

1. 605699 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin 4,35 20.00
3,85 4,35 4,30

2. 603798 Holtz, Friedrich 2008 BE StG SCB/BTSC 4,19 19.00
SC Berlin

4,19 4,12 4,18

3. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,15 18.00
3,60 4,12 4,15

4. 40972 Neumann, Lennart Bo 2007 BE StG SCB/BTSC 4,15 17.00
SC Berlin

3,91 4,15 3,93

5. 40412 Olbrich, Malte 2007 BE StG SCB/BTSC 3,97      
SC Berlin

3,77 3,97 3,85

6. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 3,95      
Berliner TSC

3,92 3,95 3,64

7. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,95 16.00
3,95 x x

8. 40577 Hottenbacher, Amon 2007 BE StG SCB/BTSC 3,93      
Berliner TSC

3,42 3,74 3,93

9. 606335 Strohbach, Hugo 2007 BE Kissingen SV Berlin 3,87 15.00
3,63 3,87 3,62

10. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 3,85 14.00
x x 3,85

11. 605903 Luger, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 3,83      
Berliner TSC

3,73 3,10 3,83

12. 605597 Sitoe, Eugene 2008 BE SV Preußen Berlin 3,82 13.00
3,71 3,82 3,08

13. 603517 Becker, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 3,81      
Berliner TSC

3,81 3,66 x

14. 604028 Fatty, Marcani 2008 BE StG SCB/BTSC 3,81      
Berliner TSC

3,81 x x

15. 606503 Krüger, Ole Emil 2008 BE SV Preußen Berlin 3,74 12.00
x x 3,74

16. 606282 Heyn, Noah 2008 BE SV Preußen Berlin 3,60      
3,14 3,46 3,60

17. 40941 Hoyer, Gianni Kilian 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,58      
3,58 3,38 3,40

18. 605578 Tondasch, Timothy 2008 BE SV Preußen Berlin 3,57      
3,30 3,57 3,50

19. 606490 Kirstein, Phillip 2008 BE LAC BERLIN 3,49 11.00
x 3,20 3,49
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  noch Weitsprung MJ U14                    24.11.2019
      Rangfolge Finale                        

20. 606409 Max, Oskar 2007 BE Kissingen SV Berlin 3,48      
2,86 3,41 3,48

21. 40953 Zuck, Paul Benjamin 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,44      
3,29 3,35 3,44

22. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 3,42 10.00
x 3,42 x

23. 606285 Möller, Alexander 2008 BE SV Preußen Berlin 3,41      
3,22 3,40 3,41

24. 605738 Schubert, Theodor 2008 BE LAC BERLIN 3,37  9.00
3,37 x 3,28

25. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,33      
3,23 2,94 3,33

26. 606166 Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin 3,32      
x 3,32 2,96

27. 603936 Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE Berliner LT Süd 3,20      
3,20 2,91 3,15

40573 Hinzmann, Phil 2007 BE StG SCB/BTSC o.g.V.      
Berliner TSC

  Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14, Weit MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  111.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           86.00  P.
3. Kissingen SV Berlin           82.00  P.
4. SV Preußen Berlin             77.00  P.
5. Berliner LT Süd               76.00  P.
6. LAC BERLIN                    71.00  P.

  800 m MJ U14                         24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 40835 Kerst, Julien Elias 2007 BE SV Preußen Berlin 2:41,29      
2. 40953 Zuck, Paul Benjamin 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:46,64      
3. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 2:51,21      
4. 606500 Mittag, Noel 2008 BE StG SCB/BTSC 2:54,65      

SC Berlin
5. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 2:55,01      
6. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 2:56,21      
7. 603799 Zimmermann, Phillipp 2008 BE StG SCB/BTSC 3:03,63      

SC Berlin
8. 606285 Möller, Alexander 2008 BE SV Preußen Berlin 3:10,24      

  800 m MJ U14                         24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 40610 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 2:28,78      
2. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 2:36,30      

Berliner TSC
3. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:42,00      
4. 605578 Tondasch, Timothy 2008 BE SV Preußen Berlin 2:42,55      
5. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 2:46,60      

Berliner TSC
6. 605981 Venske, Bastian 2008 BE Berliner LT Süd 2:47,46      
7. 605903 Luger, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 2:47,62      

Berliner TSC
8. 606273 Schöndorf, Moritz 2008 BE SV Preußen Berlin 2:48,67      
9. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:49,37      

606161 Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin aufg.      

  800 m MJ U14                         24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 40610 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 2:28,78 20.00
2. 40579 Seidel, Matti 2007 BE StG SCB/BTSC 2:36,30 19.00

Berliner TSC
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  noch 800 m MJ U14                         24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

3. 40835 Kerst, Julien Elias 2007 BE SV Preußen Berlin 2:41,29 18.00
4. 40346 Ruhbaum, Benjamin 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:42,00 17.00
5. 605578 Tondasch, Timothy 2008 BE SV Preußen Berlin 2:42,55      
6. 606316 Ebner, Timon 2008 BE StG SCB/BTSC 2:46,60 16.00

Berliner TSC
7. 40953 Zuck, Paul Benjamin 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:46,64 15.00
8. 605981 Venske, Bastian 2008 BE Berliner LT Süd 2:47,46 14.00
9. 605903 Luger, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 2:47,62      

Berliner TSC
10. 606273 Schöndorf, Moritz 2008 BE SV Preußen Berlin 2:48,67      
11. 40950 Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:49,37      
12. 606546 Ring, Daniel 2008 BE Berliner LT Süd 2:51,21 13.00
13. 606500 Mittag, Noel 2008 BE StG SCB/BTSC 2:54,65      

SC Berlin
14. 606311 Hieronimus, Florian 2008 BE Kissingen SV Berlin 2:55,01 12.00
15. 606556 Petri, Aaron 2008 BE Berliner LT Süd 2:56,21      
16. 603799 Zimmermann, Phillipp 2008 BE StG SCB/BTSC 3:03,63      

SC Berlin
17. 606285 Möller, Alexander 2008 BE SV Preußen Berlin 3:10,24      

606161 Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin aufg.      

  Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14, Weit MJ U14, 800m MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  146.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           118.00  P.
3. SV Preußen Berlin             115.00  P.
4. Berliner LT Süd               103.00  P.
5. Kissingen SV Berlin           94.00  P.
6. LAC BERLIN                    71.00  P.

  Kugelstoß MJ U14 3 kg                24.11.2019
      Finale

1. 40413 Rommel, André 2007 BE StG SCB/BTSC 8,72 20.00
SC Berlin

8,42 8,72 7,48

2. 40610 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 8,27 19.00
7,39 8,00 8,27

3. 40412 Olbrich, Malte 2007 BE StG SCB/BTSC 7,16 18.00
SC Berlin

7,16 x x

4. 605738 Schubert, Theodor 2008 BE LAC BERLIN 6,90 17.00
6,90 x 6,89

5. 606409 Max, Oskar 2007 BE Kissingen SV Berlin 6,87 16.00
6,40 6,87 6,26

6. 605981 Venske, Bastian 2008 BE Berliner LT Süd 6,79 15.00
x 6,34 6,79

7. 606489 Weidinger, Hans 2007 BE StG SCB/BTSC 6,10      
Berliner TSC

x 5,77 6,10

8. 603936 Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE Berliner LT Süd 6,02 14.00
5,80 x 6,02

9. 40949 Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 5,88 13.00
x 5,88 5,38

10. 603517 Becker, Felix 2008 BE StG SCB/BTSC 5,83      
Berliner TSC

5,58 x 5,83

11. 40941 Hoyer, Gianni Kilian 2007 BE Sportfreunde Kladow 5,76 12.00
4,52 5,61 5,76

12. 40345 Radtke, Tim 2007 BE Sportfreunde Kladow 5,67      
x 5,67 5,64

13. 603799 Zimmermann, Phillipp 2008 BE StG SCB/BTSC 5,65      
SC Berlin

5,65 5,37 5,08

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



53. Preußen-Cup für Mannschaften U14 und U12 Seite   8
am 24.11.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikhalle Sportforum gedruckt: 24.11.2019 / 15:20

  noch Kugelstoß MJ U14 3 kg                24.11.2019
      Finale                                  

14. 606335 Strohbach, Hugo 2007 BE Kissingen SV Berlin 5,48 11.00
x 5,43 5,48

15. 606070 Zickerman, Paul 2008 BE LAC BERLIN 5,36 10.00
x 5,00 5,36

16. 40953 Zuck, Paul Benjamin 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,77      
4,77 3,78 4,37

  Zwischenstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14, Weit MJ U14, 800m MJ U14, 
Kugel MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  184.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           143.00  P.
3. SV Preußen Berlin             134.00  P.
4. Berliner LT Süd               132.00  P.
5. Kissingen SV Berlin           121.00  P.
6. LAC BERLIN                    98.00  P.

  4 x 100 m Staffel MJ U14             24.11.2019
      1. Zeitlauf

55,00      1. BEStG SCB/BTSC I   
36  Rommel, André 2007 ; 29  Hinzmann, Phil 2007
31  Hottenbacher, Amon 2007 ; 34  Neumann, Lennart Bo 2007

58,94      2. BEKissingen SV Berlin I   
76  Hieronimus, Florian 2008 ; 77  Max, Oskar 2007
80  Strohbach, Hugo 2007 ; 79  Schmidt, Lennox 2008

59,45      3. BESportfreunde Kladow I   
97  Meilutat, Ben 2008 ; 98  Radtke, Tim 2007
91  Henninges, Finn 2008 ; 104  Zuck, Paul Benjamin 2008

60,17      4. BESV Preußen Berlin I   
164  Antonio Mane, Braima 2007 ; 158  Möller, Alexander 2008
166  Schöndorf, Moritz 2008 ; 153  Heyn, Noah 2008

61,14      5. BEBerliner LT Süd I   
56  Venske, Bastian 2008 ; 55  Schlarbaum, Erik Jonathan 2008
53  Petri, Aaron 2008 ; 54  Ring, Daniel 2008

  4 x 100 m Staffel MJ U14             24.11.2019
      2. Zeitlauf

55,62      1. BESV Preußen Berlin II  
170  Wiebe, Martin 2007 ; 168  Tondasch, Timothy 2008
167  Sitoe, Eugene 2008 ; 155  Kerst, Julien Elias 2007

58,47      2. BEStG SCB/BTSC II  
26  Ebner, Timon 2008 ; 27  Fatty, Marcani 2008
25  Becker, Felix 2008 ; 30  Holtz, Friedrich 2008

58,94      3. BELAC BERLIN I   
62  Raddatz, Bennett 2008 ; 63  Schubert, Theodor 2008
64  Zickerman, Paul 2008 ; 61  Kirstein, Phillip 2008

  4 x 100 m Staffel MJ U14             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

55,00 40.001. BEStG SCB/BTSC I   
36  Rommel, André 2007 ; 29  Hinzmann, Phil 2007
31  Hottenbacher, Amon 2007 ; 34  Neumann, Lennart Bo 2007

55,62 38.002. BESV Preußen Berlin II  
170  Wiebe, Martin 2007 ; 168  Tondasch, Timothy 2008
167  Sitoe, Eugene 2008 ; 155  Kerst, Julien Elias 2007

58,47      3. BEStG SCB/BTSC II  
26  Ebner, Timon 2008 ; 27  Fatty, Marcani 2008
25  Becker, Felix 2008 ; 30  Holtz, Friedrich 2008
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  noch 4 x 100 m Staffel MJ U14             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

58,94 35.004. BELAC BERLIN I   
62  Raddatz, Bennett 2008 ; 63  Schubert, Theodor 2008
64  Zickerman, Paul 2008 ; 61  Kirstein, Phillip 2008

58,94 35.004. BEKissingen SV Berlin I   
76  Hieronimus, Florian 2008 ; 77  Max, Oskar 2007
80  Strohbach, Hugo 2007 ; 79  Schmidt, Lennox 2008

59,45 32.006. BESportfreunde Kladow I   
97  Meilutat, Ben 2008 ; 98  Radtke, Tim 2007
91  Henninges, Finn 2008 ; 104  Zuck, Paul Benjamin 2008

60,17      7. BESV Preußen Berlin I   
164  Antonio Mane, Braima 2007 ; 158  Möller, Alexander 2008
166  Schöndorf, Moritz 2008 ; 153  Heyn, Noah 2008

61,14 30.008. BEBerliner LT Süd I   
56  Venske, Bastian 2008 ; 55  Schlarbaum, Erik Jonathan 2008
53  Petri, Aaron 2008 ; 54  Ring, Daniel 2008

  Endstand MJ U14 07/08  nach:
60m H. MJ U14, 60m MJ U14, Weit MJ U14, 800m MJ U14, 
Kugel MJ U14, 4x100m MJ U14

1. StG SCB/BTSC                  224.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           175.00  P.
3. SV Preußen Berlin             172.00  P.
4. Berliner LT Süd               162.00  P.
5. Kissingen SV Berlin           156.00  P.
6. LAC BERLIN                    133.00  P.

  Weitsprung MK U12                    24.11.2019
      Anlage 2

1. 606030 Karsten, Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow 4,08 20.00
x 4,08 4,06

2. 605927 Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,90 19.00
3,76 3,90 3,82

3. 604061 Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 3,70 18.00
x 3,47 3,70

4. 606522 Enders, Emil 2009 BE SC Berlin 3,65 17.00
3,65 3,52 3,50

5. 606139 Beck, Aleksander 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,45      
3,27 3,17 3,45

6. 606517 Heyer, Erik 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,36      
3,36 2,92 x

7. 605891 Schmitt, Finn 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,28      
3,28 3,05 3,20

8. 604065 Böhme, Clemens 2010 BE SSV Lichtenrade 2,98 16.00
x 2,98 x

9. 605462 Wegeler, Jonathan 2010 BE SSV Lichtenrade 2,84      
2,79 x 2,84

10. 606453 Yilmaz, Noyan 2010 BE Sportfreunde Kladow 2,76      
2,76 2,37 2,55

11. 606523 Schubert, Leo 2009 BE SC Berlin 2,70 15.00
2,15 2,70 2,61

12. 606521 Lippold, Constantin 2011 BE SC Berlin 2,35      
2,35 2,30 2,34

  Weitsprung MK U12                    24.11.2019
      Anlage 3

1. 606153 Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin 4,43 20.00
3,87 4,17 4,43

2. 603872 Hannebauer, Tim 2009 BE SV Flatow Köpenick 4,09 19.00
4,09 2,71 x
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  noch Weitsprung MK U12                    24.11.2019
      Anlage 3                                

3. 606154 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 4,04 18.00
3,84 3,90 4,04

4. 606531 Pfeiffer, Kuno 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,93 17.00
3,93 x 3,74

5. 606160 Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 3,46      
x 3,46 3,43

6. 606318 Bergmann, Joel 2009 BE SV Preußen Berlin 3,45      
3,45 x 3,43

7. 605491 Kebelmann, Moritz 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,32      
3,32 3,32 3,25

8. 606510 Reppel, Tim 2010 BE SV Preußen Berlin 3,18      
2,89 3,18 2,89

9. 606498 Roddek, Leroy 2011 BE SV Preußen Berlin 3,15      
2,98 2,88 3,15

10. 605934 Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 3,09      
3,09 2,88 2,93

11. 605595 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 3,04      
3,04 2,90 3,03

  Weitsprung MK U12                    24.11.2019
      Rangfolge Finale

1. 606153 Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin 4,43 20.00
3,87 4,17 4,43

2. 603872 Hannebauer, Tim 2009 BE SV Flatow Köpenick 4,09 19.00
4,09 2,71 x

3. 606030 Karsten, Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow 4,08 18.00
x 4,08 4,06

4. 606154 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 4,04 17.00
3,84 3,90 4,04

5. 606531 Pfeiffer, Kuno 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,93 16.00
3,93 x 3,74

6. 605927 Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,90 15.00
3,76 3,90 3,82

7. 604061 Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 3,70 14.00
x 3,47 3,70

8. 606522 Enders, Emil 2009 BE SC Berlin 3,65 13.00
3,65 3,52 3,50

9. 606160 Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 3,46      
x 3,46 3,43

10. 606318 Bergmann, Joel 2009 BE SV Preußen Berlin 3,45      
3,45 x 3,43

11. 606139 Beck, Aleksander 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,45      
3,27 3,17 3,45

12. 606517 Heyer, Erik 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,36      
3,36 2,92 x

13. 605491 Kebelmann, Moritz 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,32      
3,32 3,32 3,25

14. 605891 Schmitt, Finn 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,28      
3,28 3,05 3,20

15. 606510 Reppel, Tim 2010 BE SV Preußen Berlin 3,18      
2,89 3,18 2,89

16. 606498 Roddek, Leroy 2011 BE SV Preußen Berlin 3,15      
2,98 2,88 3,15

17. 605934 Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 3,09      
3,09 2,88 2,93

18. 605595 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 3,04      
3,04 2,90 3,03

19. 604065 Böhme, Clemens 2010 BE SSV Lichtenrade 2,98 12.00
x 2,98 x

20. 605462 Wegeler, Jonathan 2010 BE SSV Lichtenrade 2,84      
2,79 x 2,84
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  noch Weitsprung MK U12                    24.11.2019
      Rangfolge Finale                        

21. 606453 Yilmaz, Noyan 2010 BE Sportfreunde Kladow 2,76      
2,76 2,37 2,55

22. 606523 Schubert, Leo 2009 BE SC Berlin 2,70 11.00
2,15 2,70 2,61

23. 606521 Lippold, Constantin 2011 BE SC Berlin 2,35      
2,35 2,30 2,34

  Zwischenstand MK U12 09/10  nach:
Weit MK U12

1. SV Preußen Berlin             37.00  P.
2. SV Flatow Köpenick            35.00  P.
3. Sportfreunde Kladow           33.00  P.
4. SSV Lichtenrade               26.00  P.
5. SC Berlin                     24.00  P.

  50 m MK U12                          24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 606531 Pfeiffer, Kuno 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,04      
2. 606056 Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade 8,68      
3. 606329 Fichtner, Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 8,86      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 606390 Hielscher, Matti 2009 BE SV Flatow Köpenick 7,43      
2. 605892 Leist, Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,55      
3. 606098 Kümmel, Niklas 2012 BE SC Berlin 9,76      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 606160 Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 7,91      
2. 606499 Schröder, Emil 2010 BE SV Preußen Berlin 8,74      
3. 606448 Rocca, Alessio 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,94      
4. 606513 Birkner, Lars 2010 BE SSV Lichtenrade 10,06      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 606153 Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin 7,57      
2. 606083 Männig, Niklas 2009 BE SC Berlin 7,94      
3. 606510 Reppel, Tim 2010 BE SV Preußen Berlin 9,01      
4. 604065 Böhme, Clemens 2010 BE SSV Lichtenrade 9,66      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      5. Zeitlauf

1. 603872 Hannebauer, Tim 2009 BE SV Flatow Köpenick 7,64      
2. 606030 Karsten, Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,03      
3. 606318 Bergmann, Joel 2009 BE SV Preußen Berlin 8,65      
4. 606517 Heyer, Erik 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,80      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      6. Zeitlauf

1. 606328 Fichtner, Jakob 2009 BE SV Preußen Berlin 8,50      
2. 605595 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 8,77      
3. 605891 Schmitt, Finn 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,82      
4. 606167 Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin 9,38      
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  50 m MK U12                          24.11.2019
      7. Zeitlauf

1. 606139 Beck, Aleksander 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,17      
2. 606522 Enders, Emil 2009 BE SC Berlin 8,49      
3. 606509 Bork, Florian 2010 BE SV Preußen Berlin 8,88      
4. 606521 Lippold, Constantin 2011 BE SC Berlin 10,11      

  50 m MK U12                          24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 606390 Hielscher, Matti 2009 BE SV Flatow Köpenick 7,43 20.00
2. 606153 Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin 7,57 19.00
3. 603872 Hannebauer, Tim 2009 BE SV Flatow Köpenick 7,64 18.00
4. 606160 Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 7,91 17.00
5. 606083 Männig, Niklas 2009 BE SC Berlin 7,94 16.00
6. 606030 Karsten, Daniel 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,03 15.00
7. 606531 Pfeiffer, Kuno 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,04      
8. 606139 Beck, Aleksander 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,17 14.00
9. 606522 Enders, Emil 2009 BE SC Berlin 8,49 13.00

10. 606328 Fichtner, Jakob 2009 BE SV Preußen Berlin 8,50      
11. 605892 Leist, Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,55      
12. 606318 Bergmann, Joel 2009 BE SV Preußen Berlin 8,65      
13. 606056 Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade 8,68 12.00
14. 606499 Schröder, Emil 2010 BE SV Preußen Berlin 8,74      
15. 605595 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 8,77      
16. 606517 Heyer, Erik 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,80      
17. 605891 Schmitt, Finn 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,82      
18. 606329 Fichtner, Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 8,86      
19. 606509 Bork, Florian 2010 BE SV Preußen Berlin 8,88      
20. 606448 Rocca, Alessio 2010 BE Sportfreunde Kladow 8,94      
21. 606510 Reppel, Tim 2010 BE SV Preußen Berlin 9,01      
22. 606167 Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin 9,38      
23. 604065 Böhme, Clemens 2010 BE SSV Lichtenrade 9,66 11.00
24. 606098 Kümmel, Niklas 2012 BE SC Berlin 9,76      
25. 606513 Birkner, Lars 2010 BE SSV Lichtenrade 10,06      
26. 606521 Lippold, Constantin 2011 BE SC Berlin 10,11      

  Zwischenstand MK U12 09/10  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12

1. SV Flatow Köpenick            73.00  P.
1. SV Preußen Berlin             73.00  P.
3. Sportfreunde Kladow           62.00  P.
4. SC Berlin                     53.00  P.
5. SSV Lichtenrade               49.00  P.

  800 m MK U12                         24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 606499 Schröder, Emil 2010 BE SV Preußen Berlin 2:55,86      
2. 605892 Leist, Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 2:59,79      
3. 606448 Rocca, Alessio 2010 BE Sportfreunde Kladow 3:00,02      
4. 606329 Fichtner, Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 3:00,09      
5. 605893 Wilke, Johann 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:00,99      
6. 606453 Yilmaz, Noyan 2010 BE Sportfreunde Kladow 3:01,16      
7. 606509 Bork, Florian 2010 BE SV Preußen Berlin 3:03,47      
8. 606498 Roddek, Leroy 2011 BE SV Preußen Berlin 3:04,02      
9. 606328 Fichtner, Jakob 2009 BE SV Preußen Berlin 3:05,78      

10. 606523 Schubert, Leo 2009 BE SC Berlin 3:17,95      
11. 606513 Birkner, Lars 2010 BE SSV Lichtenrade 3:18,10      

  800 m MK U12                         24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 605927 Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 2:43,21      
2. 606390 Hielscher, Matti 2009 BE SV Flatow Köpenick 2:47,60      
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  noch 800 m MK U12                         24.11.2019
      2. Zeitlauf                             

3. 604061 Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 2:48,06      
4. 606154 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 2:52,08      
5. 605491 Kebelmann, Moritz 2010 BE SV Flatow Köpenick 2:55,68      
6. 606083 Männig, Niklas 2009 BE SC Berlin 2:59,86      
7. 606167 Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin 3:00,32      
8. 605934 Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 3:01,23      
9. 606056 Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade 3:09,81      

10. 605462 Wegeler, Jonathan 2010 BE SSV Lichtenrade 3:16,72      
11. 606098 Kümmel, Niklas 2012 BE SC Berlin 3:50,45      

  800 m MK U12                         24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 605927 Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 2:43,21 20.00
2. 606390 Hielscher, Matti 2009 BE SV Flatow Köpenick 2:47,60 19.00
3. 604061 Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 2:48,06 18.00
4. 606154 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 2:52,08 17.00
5. 605491 Kebelmann, Moritz 2010 BE SV Flatow Köpenick 2:55,68 16.00
6. 606499 Schröder, Emil 2010 BE SV Preußen Berlin 2:55,86 15.00
7. 605892 Leist, Jonathan 2010 BE Sportfreunde Kladow 2:59,79 14.00
8. 606083 Männig, Niklas 2009 BE SC Berlin 2:59,86 13.00
9. 606448 Rocca, Alessio 2010 BE Sportfreunde Kladow 3:00,02      

10. 606329 Fichtner, Johann 2009 BE SV Preußen Berlin 3:00,09      
11. 606167 Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin 3:00,32      
12. 605893 Wilke, Johann 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:00,99      
13. 606453 Yilmaz, Noyan 2010 BE Sportfreunde Kladow 3:01,16      
14. 605934 Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 3:01,23      
15. 606509 Bork, Florian 2010 BE SV Preußen Berlin 3:03,47      
16. 606498 Roddek, Leroy 2011 BE SV Preußen Berlin 3:04,02      
17. 606328 Fichtner, Jakob 2009 BE SV Preußen Berlin 3:05,78      
18. 606056 Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade 3:09,81 12.00
19. 605462 Wegeler, Jonathan 2010 BE SSV Lichtenrade 3:16,72      
20. 606523 Schubert, Leo 2009 BE SC Berlin 3:17,95 11.00
21. 606513 Birkner, Lars 2010 BE SSV Lichtenrade 3:18,10      
22. 606098 Kümmel, Niklas 2012 BE SC Berlin 3:50,45      

  Zwischenstand MK U12 09/10  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12, 800m MK U12

1. SV Flatow Köpenick            108.00  P.
2. SV Preußen Berlin             105.00  P.
3. Sportfreunde Kladow           96.00  P.
4. SSV Lichtenrade               79.00  P.
5. SC Berlin                     77.00  P.

  4 x 100 m Staffel MK U12             24.11.2019
      1. Zeitlauf

59,64      1. BESV Flatow Köpenick I   
130  Hielscher, Matti 2009 ; 129  Hannebauer, Tim 2009
132  Pfeiffer, Kuno 2009 ; 131  Kebelmann, Moritz 2010

60,68      2. BESV Preußen Berlin I   
159  Oyewole, Dennis 2010 ; 163  Schleinitz, Elias 2010
152  Fischer, Owen 2009 ; 150  Fichtner, Jakob 2009

62,28      3. BESportfreunde Kladow I   
89  Beck, Aleksander 2009 ; 94  Hoyer, Kiran 2009
95  Karsten, Daniel 2010 ; 96  Leist, Jonathan 2010

71,25      4. BESSV Lichtenrade I   
19  Schoenmakers, Anton 2010 ; 20  Wegeler, Jonathan 2010
17  Böhme, Clemens 2010 ; 18  Commey, Elia 2010
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  4 x 100 m Staffel MK U12             24.11.2019
      2. Zeitlauf

66,81      1. BESV Preußen Berlin II  
147  Berg, Ole 2009 ; 148  Bergmann, Joel 2009
169  Weser, Jesper 2009 ; 165  Schröder, Emil 2010

68,19      2. BESportfreunde Kladow II  
102  Wilke, Johann 2009 ; 92  Heyer, Erik 2009
99  Rocca, Alessio 2010 ; 101  Schmitt, Finn 2010

72,59      3. BESC Berlin I   
4  Männig, Niklas 2009 ; 2  Kümmel, Niklas 2012
5  Schubert, Leo 2009 ; 1  Enders, Emil 2009

75,09      4. BESV Preußen Berlin III 
151  Fichtner, Johann 2009 ; 160  Reppel, Tim 2010
157  Mempel, Arvid 2010 ; 162  Roddek, Leroy 2011

  4 x 100 m Staffel MK U12             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

59,64 40.001. BESV Flatow Köpenick I   
130  Hielscher, Matti 2009 ; 129  Hannebauer, Tim 2009
132  Pfeiffer, Kuno 2009 ; 131  Kebelmann, Moritz 2010

60,68 38.002. BESV Preußen Berlin I   
159  Oyewole, Dennis 2010 ; 163  Schleinitz, Elias 2010
152  Fischer, Owen 2009 ; 150  Fichtner, Jakob 2009

62,28 36.003. BESportfreunde Kladow I   
89  Beck, Aleksander 2009 ; 94  Hoyer, Kiran 2009
95  Karsten, Daniel 2010 ; 96  Leist, Jonathan 2010

66,81      4. BESV Preußen Berlin II  
147  Berg, Ole 2009 ; 148  Bergmann, Joel 2009
169  Weser, Jesper 2009 ; 165  Schröder, Emil 2010

68,19      5. BESportfreunde Kladow II  
102  Wilke, Johann 2009 ; 92  Heyer, Erik 2009
99  Rocca, Alessio 2010 ; 101  Schmitt, Finn 2010

71,25 34.006. BESSV Lichtenrade I   
19  Schoenmakers, Anton 2010 ; 20  Wegeler, Jonathan 2010
17  Böhme, Clemens 2010 ; 18  Commey, Elia 2010

72,59 32.007. BESC Berlin I   
4  Männig, Niklas 2009 ; 2  Kümmel, Niklas 2012
5  Schubert, Leo 2009 ; 1  Enders, Emil 2009

75,09      8. BESV Preußen Berlin III 
151  Fichtner, Johann 2009 ; 160  Reppel, Tim 2010
157  Mempel, Arvid 2010 ; 162  Roddek, Leroy 2011

  Endstand MK U12 09/10  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12, 800m MK U12, 4x100m MK U12

1. SV Flatow Köpenick            148.00  P.
2. SV Preußen Berlin             143.00  P.
3. Sportfreunde Kladow           132.00  P.
4. SSV Lichtenrade               113.00  P.
5. SC Berlin                     109.00  P.

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 40945 Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,97      
2. 606180 Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin 9,71      
3. 606506 Jung, Aylin 2008 BE SV Preußen Berlin 9,82      

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 8,91      
SC Berlin

2. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 9,19      
3. 606170 Kleemann, Lotta 2008 BE SV Preußen Berlin 10,51      
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  60 m WJ U14                          24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 40872 Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,78      
2. 40948 Schuster, Lotta 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,37      
3. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 9,42      
4. 606507 Reiher, Sophie 2008 BE SV Preußen Berlin 9,79      

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,65      
2. 606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,07      
3. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 9,43      

Berliner TSC

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      5. Zeitlauf

1. 40473 May, Friederike Marie 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,80      
2. 40589 Pusch, Clara 2007 BE StG SCB/BTSC 9,01      

SC Berlin
3. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 9,56      
4. 606049 Novakovic, Milla 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,57      

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      6. Zeitlauf

1. 40951 Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,03      
2. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 9,21      
3. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,79      

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      7. Zeitlauf

1. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 9,15      
2. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 9,41      
3. 40474 Sembill, Fanny 2007 BE Kissingen SV Berlin 9,61      
4. 603883 Horn, Stella 2008 BE StG SCB/BTSC 9,80      

Berliner TSC

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      8. Zeitlauf

1. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 8,75      
2. 10326 Klose, Emmilou 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,31      
3. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 9,49      
4. 606111 Krämer, Judith 2008 BE StG SCB/BTSC 9,65      

Berliner TSC

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      9. Zeitlauf

1. 40797 Meister, Pauline 2007 BE StG SCB/BTSC 9,42      
Berliner TSC

2. 10336 Schulze, Carolina 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,48      
3. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 9,74      
4. 604068 Demmrich, Ella 2008 BE LAC BERLIN 10,27      

  60 m WJ U14                          24.11.2019
      10. Zeitlauf

1. 10320 Karsten, Dorothea 2007 BE Sportfreunde Kladow 8,57      
2. 605629 Adami, Anouk 2008 BE LAC BERLIN 9,01      
3. Moser, Kira 2008 BE LAC BERLIN 9,37      
4. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,75      
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  60 m WJ U14                          24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 10320 Karsten, Dorothea 2007 BE Sportfreunde Kladow 8,57 20.00
2. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,65 19.00
3. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 8,75 18.00
4. 40872 Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,78 17.00
5. 40473 May, Friederike Marie 2007 BE Kissingen SV Berlin 8,80 16.00
6. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 8,91 15.00

SC Berlin
7. 40945 Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,97      
8. 40589 Pusch, Clara 2007 BE StG SCB/BTSC 9,01 13.50

SC Berlin
8. 605629 Adami, Anouk 2008 BE LAC BERLIN 9,01 13.50

10. 40951 Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,03      
11. 606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,07      
12. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 9,15 12.00
13. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 9,19 11.00
14. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 9,21      
15. 10326 Klose, Emmilou 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,31      
16. 40948 Schuster, Lotta 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,37      
16. Moser, Kira 2008 BE LAC BERLIN 9,37      
18. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 9,41      
19. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 9,42      
19. 40797 Meister, Pauline 2007 BE StG SCB/BTSC 9,42      

Berliner TSC
21. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 9,43      

Berliner TSC
22. 10336 Schulze, Carolina 2007 BE Sportfreunde Kladow 9,48      
23. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 9,49 10.00
24. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 9,56      
25. 606049 Novakovic, Milla 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,57      
26. 40474 Sembill, Fanny 2007 BE Kissingen SV Berlin 9,61      
27. 606111 Krämer, Judith 2008 BE StG SCB/BTSC 9,65      

Berliner TSC
28. 606180 Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin 9,71      
29. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 9,74      
30. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 9,75      
31. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 9,79      
31. 606507 Reiher, Sophie 2008 BE SV Preußen Berlin 9,79      
33. 603883 Horn, Stella 2008 BE StG SCB/BTSC 9,80      

Berliner TSC
34. 606506 Jung, Aylin 2008 BE SV Preußen Berlin 9,82      
35. 604068 Demmrich, Ella 2008 BE LAC BERLIN 10,27      
36. 606170 Kleemann, Lotta 2008 BE SV Preußen Berlin 10,51      

  Zwischenstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           37.00  P.
2. Kissingen SV Berlin           35.00  P.
3. LAC BERLIN                    31.50  P.
4. StG SCB/BTSC                  28.50  P.
5. SV Preußen Berlin             23.00  P.
6. Berliner LT Süd               10.00  P.

  Kugelstoß WJ U14 3 kg                24.11.2019
      Finale

1. 10200 Gawrych, Susane 2007 BE Sportfreunde Kladow 7,41 20.00
7,41 7,36 x

2. 40872 Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 7,08 19.00
6,81 6,38 7,08

3. 10334 Fitzke, Emily 2007 BE Sportfreunde Kladow 7,05      
5,62 7,05 6,72
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  noch Kugelstoß WJ U14 3 kg                24.11.2019
      Finale                                  

4. 40538 Kluge, Helene 2007 BE SV Preußen Berlin 6,65 18.00
6,36 6,65 6,59

5. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 6,64 17.00
6,22 5,93 6,64

6. 40834 Groß, Sina 2007 BE SV Preußen Berlin 6,45 16.00
6,45 x x

7. 40474 Sembill, Fanny 2007 BE Kissingen SV Berlin 6,06 15.00
6,06 4,50 x

8. Moser, Kira 2008 BE LAC BERLIN 5,85 14.00
5,85 5,47 x

9. 40951 Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow 5,83      
5,83 5,48 x

10. 40433 Kunitz, Eleonora 2007 BE LAC BERLIN 5,55      
4,03 5,49 5,55

11. 10336 Schulze, Carolina 2007 BE Sportfreunde Kladow 5,55      
5,55 4,75 4,44

12. 40473 May, Friederike Marie 2007 BE Kissingen SV Berlin 5,18 13.00
4,81 5,18 5,16

13. 10326 Klose, Emmilou 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,99      
4,99 4,66 4,86

14. 603952 Reich, Lina 2008 BE StG SCB/BTSC 4,93 12.00
SC Berlin

3,78 4,93 x

15. 40589 Pusch, Clara 2007 BE StG SCB/BTSC 4,33 11.00
SC Berlin

4,15 4,33 4,20

  Zwischenstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           76.00  P.
2. Kissingen SV Berlin           63.00  P.
3. LAC BERLIN                    62.50  P.
4. SV Preußen Berlin             57.00  P.
5. StG SCB/BTSC                  51.50  P.
6. Berliner LT Süd               10.00  P.

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 606049 Novakovic, Milla 2008 BE Kissingen SV Berlin 11,58      
2. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 12,31      
3. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 12,75      
4. 40834 Groß, Sina 2007 BE SV Preußen Berlin 12,90      

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 12,69      
SC Berlin

2. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 12,70      
3. 603955 Eipel, Leni 2008 BE StG SCB/BTSC 13,86      

SC Berlin
3. Moser, Kira 2008 BE LAC BERLIN 13,86      

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 11,80      
2. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 12,80      
3. 10336 Schulze, Carolina 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,81      
4. 40474 Sembill, Fanny 2007 BE Kissingen SV Berlin 13,56      

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



53. Preußen-Cup für Mannschaften U14 und U12 Seite  18
am 24.11.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikhalle Sportforum gedruckt: 24.11.2019 / 15:20

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 11,33      
2. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 11,39      
3. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 11,44      
4. 10326 Klose, Emmilou 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,93      

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      5. Zeitlauf

1. 10200 Gawrych, Susane 2007 BE Sportfreunde Kladow 10,41      
2. 40433 Kunitz, Eleonora 2007 BE LAC BERLIN 11,54      
3. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 11,60      
4. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 12,40      

  60 m Hürden WJ U14                   24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 10200 Gawrych, Susane 2007 BE Sportfreunde Kladow 10,41 20.00
2. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 11,33 19.00
3. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 11,39 18.00
4. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 11,44 17.00
5. 40433 Kunitz, Eleonora 2007 BE LAC BERLIN 11,54 16.00
6. 606049 Novakovic, Milla 2008 BE Kissingen SV Berlin 11,58 15.00
7. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 11,60      
8. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 11,80 14.00
9. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 12,31 13.00

10. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 12,40      
11. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 12,69 12.00

SC Berlin
12. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 12,70      
13. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 12,75      
14. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 12,80 11.00
15. 10336 Schulze, Carolina 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,81      
16. 40834 Groß, Sina 2007 BE SV Preußen Berlin 12,90 10.00
17. 10326 Klose, Emmilou 2007 BE Sportfreunde Kladow 12,93      
18. 40474 Sembill, Fanny 2007 BE Kissingen SV Berlin 13,56      
19. 603955 Eipel, Leni 2008 BE StG SCB/BTSC 13,86  9.00

SC Berlin
19. Moser, Kira 2008 BE LAC BERLIN 13,86      

  Zwischenstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14, 60m H. WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           113.00  P.
2. Kissingen SV Berlin           97.00  P.
3. LAC BERLIN                    96.50  P.
4. SV Preußen Berlin             80.00  P.
5. StG SCB/BTSC                  72.50  P.
6. Berliner LT Süd               35.00  P.

  Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Anlage 2

1. 40433 Kunitz, Eleonora 2007 BE LAC BERLIN 4,26 20.00
4,26 4,00 x

2. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 4,24 19.00
SC Berlin

4,24 x x

3. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 4,19 18.00
4,19 3,95 3,86

4. 40473 May, Friederike Marie 2007 BE Kissingen SV Berlin 4,19 17.00
4,19 3,53 3,93

5. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 3,93 16.00
x 3,93 x
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  noch Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Anlage 2                                

6. 40572 Helbig, Carlotta 2007 BE StG SCB/BTSC 3,83 15.00
Berliner TSC

3,83 3,58 3,41

7. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 3,80 14.00
3,69 3,65 3,80

8. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 3,79      
Berliner TSC

x 3,79 x

9. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 3,76      
3,39 3,69 3,76

10. 606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,66 13.00
x 3,66 x

11. 603952 Reich, Lina 2008 BE StG SCB/BTSC 3,64      
SC Berlin

3,41 3,57 3,64

12. 40589 Pusch, Clara 2007 BE StG SCB/BTSC 3,63      
SC Berlin

3,52 3,56 3,63

13. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,55      
3,50 3,55 x

14. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 3,50      
3,34 3,41 3,50

15. 40965 Bevis-Paine, Elsie 2008 BE StG SCB/BTSC 3,30      
Berliner TSC

3,30 3,27 x

16. 40797 Meister, Pauline 2007 BE StG SCB/BTSC 3,28      
Berliner TSC

3,28 2,99 3,12

17. 603883 Horn, Stella 2008 BE StG SCB/BTSC 3,11      
Berliner TSC

3,11 3,11 x

  Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Anlage 3

1. 40872 Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,72 20.00
x x 4,72

2. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,49 19.00
4,49 4,39 4,47

3. 10320 Karsten, Dorothea 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,24      
4,15 x 4,24

4. 40945 Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,04      
4,04 3,69 4,00

5. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 4,02 18.00
3,94 3,85 4,02

6. 40538 Kluge, Helene 2007 BE SV Preußen Berlin 3,86 17.00
3,86 x 3,83

7. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,81      
3,63 3,67 3,81

8. 10334 Fitzke, Emily 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,80      
3,25 3,80 3,76

9. 40834 Groß, Sina 2007 BE SV Preußen Berlin 3,66      
3,33 3,66 3,61

10. 40948 Schuster, Lotta 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,64      
3,55 3,46 3,64

11. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,49      
2,76 x 3,49

12. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 3,38      
3,14 3,38 2,84

13. 606170 Kleemann, Lotta 2008 BE SV Preußen Berlin 3,27      
3,27 x x

14. 606180 Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin 3,24      
x 3,07 3,24
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  noch Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Anlage 3                                

15. 40952 Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,18      
3,15 x 3,18

16. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 3,15      
2,85 2,84 3,15

17. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 3,14      
3,08 3,10 3,14

  Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Rangfolge Finale

1. 40872 Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,72 20.00
x x 4,72

2. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,49 19.00
4,49 4,39 4,47

3. 40433 Kunitz, Eleonora 2007 BE LAC BERLIN 4,26 18.00
4,26 4,00 x

4. 10320 Karsten, Dorothea 2007 BE Sportfreunde Kladow 4,24      
4,15 x 4,24

5. 606501 Haut, Laura 2007 BE StG SCB/BTSC 4,24 17.00
SC Berlin

4,24 x x

6. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 4,19 16.00
4,19 3,95 3,86

7. 40473 May, Friederike Marie 2007 BE Kissingen SV Berlin 4,19 15.00
4,19 3,53 3,93

8. 40945 Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,04      
4,04 3,69 4,00

9. 603820 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 4,02 14.00
3,94 3,85 4,02

10. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 3,93 13.00
x 3,93 x

11. 40538 Kluge, Helene 2007 BE SV Preußen Berlin 3,86 12.00
3,86 x 3,83

12. 40572 Helbig, Carlotta 2007 BE StG SCB/BTSC 3,83 11.00
Berliner TSC

3,83 3,58 3,41

13. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,81      
3,63 3,67 3,81

14. 10334 Fitzke, Emily 2007 BE Sportfreunde Kladow 3,80      
3,25 3,80 3,76

15. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 3,80 10.00
3,69 3,65 3,80

16. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 3,79      
Berliner TSC

x 3,79 x

17. 40431 Gude, Lotta 2007 BE LAC BERLIN 3,76      
3,39 3,69 3,76

18. 40834 Groß, Sina 2007 BE SV Preußen Berlin 3,66      
3,33 3,66 3,61

19. 606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,66  9.00
x 3,66 x

20. 603952 Reich, Lina 2008 BE StG SCB/BTSC 3,64      
SC Berlin

3,41 3,57 3,64

21. 40948 Schuster, Lotta 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,64      
3,55 3,46 3,64

22. 40589 Pusch, Clara 2007 BE StG SCB/BTSC 3,63      
SC Berlin

3,52 3,56 3,63

23. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 3,55      
3,50 3,55 x

24. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 3,50      
3,34 3,41 3,50
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  noch Weitsprung WJ U14                    24.11.2019
      Rangfolge Finale                        

25. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,49      
2,76 x 3,49

26. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 3,38      
3,14 3,38 2,84

27. 40965 Bevis-Paine, Elsie 2008 BE StG SCB/BTSC 3,30      
Berliner TSC

3,30 3,27 x

28. 40797 Meister, Pauline 2007 BE StG SCB/BTSC 3,28      
Berliner TSC

3,28 2,99 3,12

29. 606170 Kleemann, Lotta 2008 BE SV Preußen Berlin 3,27      
3,27 x x

30. 606180 Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin 3,24      
x 3,07 3,24

31. 40952 Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,18      
3,15 x 3,18

32. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 3,15      
2,85 2,84 3,15

33. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 3,14      
3,08 3,10 3,14

34. 603883 Horn, Stella 2008 BE StG SCB/BTSC 3,11      
Berliner TSC

3,11 3,11 x

  Zwischenstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14, 60m H. WJ U14, Weit WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           152.00  P.
2. LAC BERLIN                    127.50  P.
3. Kissingen SV Berlin           121.00  P.
4. SV Preußen Berlin             106.00  P.
5. StG SCB/BTSC                  100.50  P.
6. Berliner LT Süd               61.00  P.

  800 m WJ U14                         24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:49,97      
2. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 2:55,29      
3. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 2:56,06      
4. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 2:58,36      
5. 40965 Bevis-Paine, Elsie 2008 BE StG SCB/BTSC 2:58,54      

Berliner TSC
6. 603952 Reich, Lina 2008 BE StG SCB/BTSC 3:06,80      

SC Berlin
7. 603955 Eipel, Leni 2008 BE StG SCB/BTSC 3:10,32      

SC Berlin
606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin aufg.      

  800 m WJ U14                         24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 40572 Helbig, Carlotta 2007 BE StG SCB/BTSC 2:54,85      
Berliner TSC

2. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 2:58,37      
Berliner TSC

3. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:59,30      
4. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 2:59,92      
5. 606111 Krämer, Judith 2008 BE StG SCB/BTSC 3:01,92      

Berliner TSC
6. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 3:02,69      
7. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 3:07,64      
8. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 3:07,94      
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  800 m WJ U14                         24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 2:35,64      
2. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 2:40,42      
3. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 2:41,98      
4. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 2:43,26      
5. 40952 Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:43,74      
6. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 2:46,08      
7. 10200 Gawrych, Susane 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:49,81      
8. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:53,68      

40951 Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow aufg.      

  800 m WJ U14                         24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 40467 Amaoko, Lois 2007 BE Kissingen SV Berlin 2:35,64 20.00
2. 606184 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 2:40,42 19.00
3. 40427 Vieker, Merle 2007 BE LAC BERLIN 2:41,98 18.00
4. 601706 Ulrich, Inga 2008 BE Berliner LT Süd 2:43,26 17.00
5. 40952 Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:43,74 16.00
6. 605591 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 2:46,08 15.00
7. 10200 Gawrych, Susane 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:49,81 14.00
8. 40955 Holz, Johanna Maria 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:49,97      
9. 10321 Brose, Lotta 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:53,68      

10. 40572 Helbig, Carlotta 2007 BE StG SCB/BTSC 2:54,85 13.00
Berliner TSC

11. 606540 Jelsch, Mara 2008 BE LAC BERLIN 2:55,29 12.00
12. 40833 Daniel-Soldner, Aria 2007 BE Berliner LT Süd 2:56,06 11.00
13. 606356 Fundi, Alicia 2008 BE LAC BERLIN 2:58,36      
14. 606114 Bißling, Matilda 2008 BE StG SCB/BTSC 2:58,37 10.00

Berliner TSC
15. 40965 Bevis-Paine, Elsie 2008 BE StG SCB/BTSC 2:58,54      

Berliner TSC
16. 10324 Ruhbaum, Marla 2007 BE Sportfreunde Kladow 2:59,30      
17. 605758 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 2:59,92  9.00
18. 606111 Krämer, Judith 2008 BE StG SCB/BTSC 3:01,92      

Berliner TSC
19. 606276 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 3:02,69      
20. 603952 Reich, Lina 2008 BE StG SCB/BTSC 3:06,80      

SC Berlin
21. 40428 Kirschstein, Leonie 2007 BE LAC BERLIN 3:07,64      
22. 604064 Wernicke, Ina 2008 BE Berliner LT Süd 3:07,94      
23. 603955 Eipel, Leni 2008 BE StG SCB/BTSC 3:10,32      

SC Berlin
40951 Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow aufg.      

606492 Krüger, Renee 2008 BE Kissingen SV Berlin aufg.      

  Zwischenstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14, 60m H. WJ U14, Weit WJ U14, 
800m WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           182.00  P.
2. LAC BERLIN                    157.50  P.
3. Kissingen SV Berlin           150.00  P.
4. SV Preußen Berlin             140.00  P.
5. StG SCB/BTSC                  123.50  P.
6. Berliner LT Süd               89.00  P.

  4 x 100 m Staffel WJ U14             24.11.2019
      1. Zeitlauf

55,29      1. BESportfreunde Kladow I   
105  Allien, Lara 2008 ; 127  Wieblitz, Hedy 2008
107  Brose, Lotta 2007 ; 118  Karsten, Dorothea 2007

56,89      2. BEKissingen SV Berlin I   
86  May, Friederike Marie 2007 ; 85  Krüger, Renee 2008
87  Novakovic, Milla 2008 ; 81  Amaoko, Lois 2007
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  noch 4 x 100 m Staffel WJ U14             24.11.2019
      1. Zeitlauf                             

57,35      3. BELAC BERLIN I   
71  Kirschstein, Leonie 2007 ; 72  Kunitz, Eleonora 2007
65  Adami, Anouk 2008 ; 68  Fundi, Alicia 2008

59,68      4. BESV Preußen Berlin I   
174  Brandes, Emma 2008 ; 189  Reiher, Sophie 2008
187  Michel, Klara 2008 ; 191  Schleusner, Hannah 2008

60,85      5. BEStG SCB/BTSC I   
41  Bevis-Paine, Elsie 2008 ; 43  Eipel, Leni 2008
48  Meister, Pauline 2007 ; 45  Helbig, Carlotta 2007

  4 x 100 m Staffel WJ U14             24.11.2019
      2. Zeitlauf

57,58      1. BESportfreunde Kladow II  
120  Krüger, Louisa 2008 ; 114  Gawrych, Susane 2007
108  Delitz, Sina 2008 ; 119  Klose, Emmilou 2007

58,66      2. BEStG SCB/BTSC II  
44  Haut, Laura 2007 ; 50  Pusch, Clara 2007
42  Bißling, Matilda 2008 ; 47  Krämer, Judith 2008

59,90      3. BELAC BERLIN II  
73  Moser, Kira 2008 ; 69  Gude, Lotta 2007
74  Vieker, Merle 2007 ; 70  Jelsch, Mara 2008

61,31      4. BESV Preußen Berlin II  
171  Beilfuß, Lina 2010 ; 179  Groß, Sina 2007
190  Scharnbeck, Anna 2008 ; 181  Jung, Aylin 2008

  4 x 100 m Staffel WJ U14             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

55,29 40.001. BESportfreunde Kladow I   
105  Allien, Lara 2008 ; 127  Wieblitz, Hedy 2008
107  Brose, Lotta 2007 ; 118  Karsten, Dorothea 2007

56,89 38.002. BEKissingen SV Berlin I   
86  May, Friederike Marie 2007 ; 85  Krüger, Renee 2008
87  Novakovic, Milla 2008 ; 81  Amaoko, Lois 2007

57,35 36.003. BELAC BERLIN I   
71  Kirschstein, Leonie 2007 ; 72  Kunitz, Eleonora 2007
65  Adami, Anouk 2008 ; 68  Fundi, Alicia 2008

57,58      4. BESportfreunde Kladow II  
120  Krüger, Louisa 2008 ; 114  Gawrych, Susane 2007
108  Delitz, Sina 2008 ; 119  Klose, Emmilou 2007

58,66 34.005. BEStG SCB/BTSC II  
44  Haut, Laura 2007 ; 50  Pusch, Clara 2007
42  Bißling, Matilda 2008 ; 47  Krämer, Judith 2008

59,68 32.006. BESV Preußen Berlin I   
174  Brandes, Emma 2008 ; 189  Reiher, Sophie 2008
187  Michel, Klara 2008 ; 191  Schleusner, Hannah 2008

59,90      7. BELAC BERLIN II  
73  Moser, Kira 2008 ; 69  Gude, Lotta 2007
74  Vieker, Merle 2007 ; 70  Jelsch, Mara 2008

60,85      8. BEStG SCB/BTSC I   
41  Bevis-Paine, Elsie 2008 ; 43  Eipel, Leni 2008
48  Meister, Pauline 2007 ; 45  Helbig, Carlotta 2007

61,31      9. BESV Preußen Berlin II  
171  Beilfuß, Lina 2010 ; 179  Groß, Sina 2007
190  Scharnbeck, Anna 2008 ; 181  Jung, Aylin 2008

  Endstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14, 60m H. WJ U14, Weit WJ U14, 
800m WJ U14, 4x100m WJ U14
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  noch Endstand WJ U14 07/08  nach:
60m WJ U14, Kugel WJ U14, 60m H. WJ U14, Weit WJ U14, 
800m WJ U14, 4x100m WJ U14

1. Sportfreunde Kladow           222.00  P.
2. LAC BERLIN                    193.50  P.
3. Kissingen SV Berlin           188.00  P.
4. SV Preußen Berlin             172.00  P.
5. StG SCB/BTSC                  157.50  P.
6. Berliner LT Süd               89.00  P.

  Weitsprung WK U12                    24.11.2019
      Anlage 1

1. 605754 Schönfeld, Carla 2009 BE SC Berlin 3,78 20.00
3,72 3,78 x

2. 606057 Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade 3,52 19.00
3,45 3,52 3,40

3. 606526 Pfefferlein, Christina 2011 BE SC Berlin 3,52 18.00
2,15 2,03 3,52

4. 606081 Meier, Dalia 2009 BE SC Berlin 3,45      
x 3,45 3,18

5. 605587 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 3,40 17.00
3,21 3,40 3,35

6. 606505 Stark, Johanna 2009 BE SV Preußen Berlin 3,39 16.00
x 3,37 3,39

7. 606528 Rohde, Emilie 2010 BE SC Berlin 3,31      
3,06 3,30 3,31

8. 606182 Fitzner, Nell 2009 BE SV Preußen Berlin 3,30      
3,30 3,18 3,08

9. 606515 Lerche, Emilia Lea 2011 BE SSV Lichtenrade 3,30 15.00
2,75 2,94 3,30

10. 606514 Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 3,28      
3,28 3,24 3,06

11. 606179 Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin 3,20      
3,03 3,13 3,20

12. 606183 Prochnow, Catelyn 2009 BE SV Preußen Berlin 3,17      
3,15 3,10 3,17

13. 604020 Hess, Melina 2009 BE SC Berlin 3,10      
3,10 2,78 3,07

14. 606284 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 3,08      
3,08 2,78 2,98

15. 605584 Draber, Marie 2009 BE SV Preußen Berlin 3,07      
3,07 2,81 2,90

16. 606530 Wiesenhütter, Tessa 2009 BE SC Berlin 3,05      
3,04 3,05 x

17. 605933 Berg, Lina 2009 BE SV Preußen Berlin 3,05      
2,98 3,05 2,87

18. 606277 Liebelt, Jolina 2010 BE SV Preußen Berlin 3,01      
2,91 2,77 3,01

19. 606178 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 2,86      
2,86 2,85 2,77

20. 606524 Kretschmer, Merle 2012 BE SC Berlin 2,31      
2,30 2,31 x

  Weitsprung WK U12                    24.11.2019
      Anlage 2

1. 606039 Heinemann, Luisa 2009 BE Sportfreunde Kladow 4,02 20.00
3,83 4,02 3,96

2. 606038 Brockmann, Emmi 2009 BE Sportfreunde Kladow 4,01 19.00
x 3,93 4,01

3. 605926 Peiker, Jette 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,64      
3,53 3,64 3,54
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  noch Weitsprung WK U12                    24.11.2019
      Anlage 2                                

4. 606126 Malinowski, Maxine 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,54 18.00
3,35 3,54 3,54

5. 606518 Eyenga, Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,53      
3,53 3,35 3,52

6. 606068 Ney, Nalanie 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,42 17.00
3,29 3,42 2,99

7. 606231 Ziemann, Linnea 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,37      
3,31 3,24 3,37

8. 606148 Rothe, Jolie 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,36      
3,36 3,23 2,96

9. 606459 Freude, Anna 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,36      
3,36 3,07 2,95

10. 605923 van Delen, Lia 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,26      
3,26 3,16 3,20

11. 603873 Hannebauer, Johanna 2011 BE SV Flatow Köpenick 3,26      
x 3,26 3,16

12. 606539 Ihm, Mascha 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,23      
3,11 3,23 3,23

13. 606533 Stöckl, Felina 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,20      
2,59 3,20 3,08

14. 606532 Geister, Luisa 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,16      
3,07 3,06 3,16

15. 606536 Dobbentin, Eva 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,13      
3,13 3,04 2,97

16. 605495 Graf, Carolin 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,09      
x 3,04 3,09

17. 606460 Freude, Adele 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,08      
3,08 2,94 3,02

18. 606497 Malossek, Emma Marie 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,05      
2,77 3,05 3,05

19. 606496 Herzberg, Linn 2009 BE Sportfreunde Kladow 2,93      
2,79 2,93 2,85

20. 606495 Ganz, Liv 2010 BE Sportfreunde Kladow 2,83      
2,83 2,76 x

21. 606519 Naffin, Anjuli-Anouk 2009 BE Sportfreunde Kladow 2,82      
2,82 2,50 2,66

  Weitsprung WK U12                    24.11.2019
      Rangfolge Finale

1. 606039 Heinemann, Luisa 2009 BE Sportfreunde Kladow 4,02 20.00
3,83 4,02 3,96

2. 606038 Brockmann, Emmi 2009 BE Sportfreunde Kladow 4,01 19.00
x 3,93 4,01

3. 605754 Schönfeld, Carla 2009 BE SC Berlin 3,78 18.00
3,72 3,78 x

4. 605926 Peiker, Jette 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,64      
3,53 3,64 3,54

5. 606126 Malinowski, Maxine 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,54 17.00
3,35 3,54 3,54

6. 606518 Eyenga, Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,53      
3,53 3,35 3,52

7. 606057 Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade 3,52 16.00
3,45 3,52 3,40

8. 606526 Pfefferlein, Christina 2011 BE SC Berlin 3,52 15.00
2,15 2,03 3,52

9. 606081 Meier, Dalia 2009 BE SC Berlin 3,45      
x 3,45 3,18

10. 606068 Ney, Nalanie 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,42 14.00
3,29 3,42 2,99

11. 605587 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 3,40 13.00
3,21 3,40 3,35
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  noch Weitsprung WK U12                    24.11.2019
      Rangfolge Finale                        

12. 606505 Stark, Johanna 2009 BE SV Preußen Berlin 3,39 12.00
x 3,37 3,39

13. 606231 Ziemann, Linnea 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,37      
3,31 3,24 3,37

14. 606148 Rothe, Jolie 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,36      
3,36 3,23 2,96

15. 606459 Freude, Anna 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,36      
3,36 3,07 2,95

16. 606528 Rohde, Emilie 2010 BE SC Berlin 3,31      
3,06 3,30 3,31

17. 606182 Fitzner, Nell 2009 BE SV Preußen Berlin 3,30      
3,30 3,18 3,08

18. 606515 Lerche, Emilia Lea 2011 BE SSV Lichtenrade 3,30 11.00
2,75 2,94 3,30

19. 606514 Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 3,28      
3,28 3,24 3,06

20. 605923 van Delen, Lia 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,26      
3,26 3,16 3,20

21. 603873 Hannebauer, Johanna 2011 BE SV Flatow Köpenick 3,26      
x 3,26 3,16

22. 606539 Ihm, Mascha 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,23      
3,11 3,23 3,23

23. 606179 Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin 3,20      
3,03 3,13 3,20

24. 606533 Stöckl, Felina 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,20      
2,59 3,20 3,08

25. 606183 Prochnow, Catelyn 2009 BE SV Preußen Berlin 3,17      
3,15 3,10 3,17

26. 606532 Geister, Luisa 2009 BE SV Flatow Köpenick 3,16      
3,07 3,06 3,16

27. 606536 Dobbentin, Eva 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,13      
3,13 3,04 2,97

28. 604020 Hess, Melina 2009 BE SC Berlin 3,10      
3,10 2,78 3,07

29. 605495 Graf, Carolin 2010 BE SV Flatow Köpenick 3,09      
x 3,04 3,09

30. 606460 Freude, Adele 2009 BE Sportfreunde Kladow 3,08      
3,08 2,94 3,02

31. 606284 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 3,08      
3,08 2,78 2,98

32. 605584 Draber, Marie 2009 BE SV Preußen Berlin 3,07      
3,07 2,81 2,90

33. 606497 Malossek, Emma Marie 2010 BE Sportfreunde Kladow 3,05      
2,77 3,05 3,05

34. 606530 Wiesenhütter, Tessa 2009 BE SC Berlin 3,05      
3,04 3,05 x

35. 605933 Berg, Lina 2009 BE SV Preußen Berlin 3,05      
2,98 3,05 2,87

36. 606277 Liebelt, Jolina 2010 BE SV Preußen Berlin 3,01      
2,91 2,77 3,01

37. 606496 Herzberg, Linn 2009 BE Sportfreunde Kladow 2,93      
2,79 2,93 2,85

38. 606178 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 2,86      
2,86 2,85 2,77

39. 606495 Ganz, Liv 2010 BE Sportfreunde Kladow 2,83      
2,83 2,76 x

40. 606519 Naffin, Anjuli-Anouk 2009 BE Sportfreunde Kladow 2,82      
2,82 2,50 2,66

41. 606524 Kretschmer, Merle 2012 BE SC Berlin 2,31      
2,30 2,31 x
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  Zwischenstand WK U12 09/10  nach:
Weit WK U12

1. Sportfreunde Kladow           39.00  P.
2. SC Berlin                     33.00  P.
3. SV Flatow Köpenick            31.00  P.
4. SSV Lichtenrade               27.00  P.
5. SV Preußen Berlin             25.00  P.

  50 m WK U12                          24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 606497 Malossek, Emma Marie 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,04      
2. 606460 Freude, Adele 2009 BE Sportfreunde Kladow 9,11      
3. 606536 Dobbentin, Eva 2010 BE SV Flatow Köpenick 9,12      
3. 606532 Geister, Luisa 2009 BE SV Flatow Köpenick 9,12      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 606567 Jacobs, Anna 2009 BE Kissingen SV Berlin 8,55      
2. 606148 Rothe, Jolie 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,89      
3. 606533 Stöckl, Felina 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,91      
4. 606495 Ganz, Liv 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,06      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      3. Zeitlauf

1. 606535 Görlitz, Linda 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,38      
2. 606527 Özkan, Ezgi 2010 BE SC Berlin 8,57      
3. 606518 Eyenga, Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,61      
4. 606534 Görlitz, Lara 2009 BE SV Flatow Köpenick 9,27      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      4. Zeitlauf

1. 606528 Rohde, Emilie 2010 BE SC Berlin 8,60      
2. 606179 Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin 8,73      
3. 606529 Toiu, Patricia 2010 BE SC Berlin 10,43      
4. 606524 Kretschmer, Merle 2012 BE SC Berlin 10,57      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      5. Zeitlauf

1. 606284 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 8,70      
2. 606231 Ziemann, Linnea 2010 BE SV Flatow Köpenick 8,72      
3. 606174 Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin 8,95      
4. 605923 van Delen, Lia 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,00      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      6. Zeitlauf

1. 606183 Prochnow, Catelyn 2009 BE SV Preußen Berlin 8,70      
2. 605584 Draber, Marie 2009 BE SV Preußen Berlin 8,89      
3. 605475 Wendt, Celina 2010 BE SSV Lichtenrade 9,01      
4. 606277 Liebelt, Jolina 2010 BE SV Preußen Berlin 9,10      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      7. Zeitlauf

1. 603873 Hannebauer, Johanna 2011 BE SV Flatow Köpenick 8,44      
2. 606514 Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 8,63      
3. 606068 Ney, Nalanie 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,65      
4. 605926 Peiker, Jette 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,66      
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  50 m WK U12                          24.11.2019
      8. Zeitlauf

1. 606283 Heyn, Isabella 2010 BE SV Preußen Berlin 8,38      
2. 605587 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 8,58      
3. 606515 Lerche, Emilia Lea 2011 BE SSV Lichtenrade 8,62      
4. 606178 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 8,96      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      9. Zeitlauf

1. 606126 Malinowski, Maxine 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,14      
2. 606505 Stark, Johanna 2009 BE SV Preußen Berlin 8,18      
3. 606081 Meier, Dalia 2009 BE SC Berlin 8,32      
4. 606182 Fitzner, Nell 2009 BE SV Preußen Berlin 8,58      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      10. Zeitlauf

1. 606038 Brockmann, Emmi 2009 BE Sportfreunde Kladow 7,88      
2. 605702 Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin 7,91      
3. 605754 Schönfeld, Carla 2009 BE SC Berlin 8,02      
4. 606039 Heinemann, Luisa 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,19      

  50 m WK U12                          24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 606038 Brockmann, Emmi 2009 BE Sportfreunde Kladow 7,88 20.00
2. 605702 Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin 7,91 19.00
3. 605754 Schönfeld, Carla 2009 BE SC Berlin 8,02 18.00
4. 606126 Malinowski, Maxine 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,14 17.00
5. 606505 Stark, Johanna 2009 BE SV Preußen Berlin 8,18 16.00
6. 606039 Heinemann, Luisa 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,19 15.00
7. 606081 Meier, Dalia 2009 BE SC Berlin 8,32 14.00
8. 606535 Görlitz, Linda 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,38 13.00
8. 606283 Heyn, Isabella 2010 BE SV Preußen Berlin 8,38      

10. 603873 Hannebauer, Johanna 2011 BE SV Flatow Köpenick 8,44      
11. 606567 Jacobs, Anna 2009 BE Kissingen SV Berlin 8,55      
12. 606527 Özkan, Ezgi 2010 BE SC Berlin 8,57      
13. 606182 Fitzner, Nell 2009 BE SV Preußen Berlin 8,58      
13. 605587 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 8,58      
15. 606528 Rohde, Emilie 2010 BE SC Berlin 8,60      
16. 606518 Eyenga, Olivia 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,61      
17. 606515 Lerche, Emilia Lea 2011 BE SSV Lichtenrade 8,62 12.00
18. 606514 Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 8,63 11.00
19. 606068 Ney, Nalanie 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,65      
20. 605926 Peiker, Jette 2009 BE Sportfreunde Kladow 8,66      
21. 606183 Prochnow, Catelyn 2009 BE SV Preußen Berlin 8,70      
21. 606284 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 8,70      
23. 606231 Ziemann, Linnea 2010 BE SV Flatow Köpenick 8,72      
24. 606179 Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin 8,73      
25. 606148 Rothe, Jolie 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,89      
25. 605584 Draber, Marie 2009 BE SV Preußen Berlin 8,89      
27. 606533 Stöckl, Felina 2009 BE SV Flatow Köpenick 8,91      
28. 606174 Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin 8,95      
29. 606178 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 8,96      
30. 605923 van Delen, Lia 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,00      
31. 605475 Wendt, Celina 2010 BE SSV Lichtenrade 9,01      
32. 606497 Malossek, Emma Marie 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,04      
33. 606495 Ganz, Liv 2010 BE Sportfreunde Kladow 9,06      
34. 606277 Liebelt, Jolina 2010 BE SV Preußen Berlin 9,10      
35. 606460 Freude, Adele 2009 BE Sportfreunde Kladow 9,11      
36. 606536 Dobbentin, Eva 2010 BE SV Flatow Köpenick 9,12      
36. 606532 Geister, Luisa 2009 BE SV Flatow Köpenick 9,12      
38. 606534 Görlitz, Lara 2009 BE SV Flatow Köpenick 9,27      
39. 606529 Toiu, Patricia 2010 BE SC Berlin 10,43      
40. 606524 Kretschmer, Merle 2012 BE SC Berlin 10,57      
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  Zwischenstand WK U12 09/10  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           74.00  P.
2. SC Berlin                     65.00  P.
3. SV Flatow Köpenick            61.00  P.
4. SV Preußen Berlin             60.00  P.
5. SSV Lichtenrade               50.00  P.

  800 m WK U12                         24.11.2019
      1. Zeitlauf

1. 606567 Jacobs, Anna 2009 BE Kissingen SV Berlin 2:48,60      
2. 605933 Berg, Lina 2009 BE SV Preußen Berlin 2:54,80      
3. 605495 Graf, Carolin 2010 BE SV Flatow Köpenick 2:57,91      
4. 605702 Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin 3:05,22      
5. 606539 Ihm, Mascha 2010 BE SV Flatow Köpenick 3:09,77      
6. 606535 Görlitz, Linda 2009 BE SV Flatow Köpenick 3:11,38      
7. 606534 Görlitz, Lara 2009 BE SV Flatow Köpenick 3:14,03      
8. 606527 Özkan, Ezgi 2010 BE SC Berlin 3:28,32      
9. 606519 Naffin, Anjuli-Anouk 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:36,57      

  800 m WK U12                         24.11.2019
      2. Zeitlauf

1. 606283 Heyn, Isabella 2010 BE SV Preußen Berlin 2:52,96      
2. 606459 Freude, Anna 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:00,28      
3. 606530 Wiesenhütter, Tessa 2009 BE SC Berlin 3:02,01      
4. 606057 Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade 3:08,41      
5. 605475 Wendt, Celina 2010 BE SSV Lichtenrade 3:10,10      
6. 606174 Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin 3:12,16      
7. 606496 Herzberg, Linn 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:23,03      
8. 604020 Hess, Melina 2009 BE SC Berlin 3:25,01      
9. 606526 Pfefferlein, Christina 2011 BE SC Berlin 3:45,48      

  800 m WK U12                         24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. 606567 Jacobs, Anna 2009 BE Kissingen SV Berlin 2:48,60      
2. 606283 Heyn, Isabella 2010 BE SV Preußen Berlin 2:52,96 20.00
3. 605933 Berg, Lina 2009 BE SV Preußen Berlin 2:54,80 19.00
4. 605495 Graf, Carolin 2010 BE SV Flatow Köpenick 2:57,91 18.00
5. 606459 Freude, Anna 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:00,28 17.00
6. 606530 Wiesenhütter, Tessa 2009 BE SC Berlin 3:02,01 16.00
7. 605702 Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin 3:05,22      
8. 606057 Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade 3:08,41 15.00
9. 606539 Ihm, Mascha 2010 BE SV Flatow Köpenick 3:09,77 14.00

10. 605475 Wendt, Celina 2010 BE SSV Lichtenrade 3:10,10 13.00
11. 606535 Görlitz, Linda 2009 BE SV Flatow Köpenick 3:11,38      
12. 606174 Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin 3:12,16      
13. 606534 Görlitz, Lara 2009 BE SV Flatow Köpenick 3:14,03      
14. 606496 Herzberg, Linn 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:23,03 12.00
15. 604020 Hess, Melina 2009 BE SC Berlin 3:25,01 11.00
16. 606527 Özkan, Ezgi 2010 BE SC Berlin 3:28,32      
17. 606519 Naffin, Anjuli-Anouk 2009 BE Sportfreunde Kladow 3:36,57      
18. 606526 Pfefferlein, Christina 2011 BE SC Berlin 3:45,48      

  Zwischenstand WK U12 09/10  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12, 800m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           103.00  P.
2. SV Preußen Berlin             99.00  P.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.
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  noch Zwischenstand WK U12 09/10  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12, 800m WK U12

3. SV Flatow Köpenick            93.00  P.
4. SC Berlin                     92.00  P.
5. SSV Lichtenrade               78.00  P.

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.11.2019
      1. Zeitlauf

63,90      1. BESV Preußen Berlin I   
194  Zeidler, Jolina 2009 ; 193  Stark, Johanna 2009
180  Heyn, Isabella 2010 ; 176  Fitzner, Nell 2009

64,17      2. BESV Flatow Köpenick I   
140  Malinowski, Maxine 2009 ; 141  Ney, Nalanie 2009
137  Görlitz, Linda 2009 ; 138  Hannebauer, Johanna 2011

64,56      3. BESportfreunde Kladow I   
109  Eyenga, Olivia 2009 ; 123  Peiker, Jette 2009
115  Heinemann, Luisa 2009 ; 106  Brockmann, Emmi 2009

65,05      4. BESSV Lichtenrade I   
24  Wetzel, Amelie 2011 ; 21  Demertzi, Eleana 2009
23  Wendt, Celina 2010 ; 22  Lerche, Emilia Lea 2011

65,44      5. BESC Berlin I   
11  Rohde, Emilie 2010 ; 15  Özkan, Ezgi 2010
9  Meier, Dalia 2009 ; 12  Schönfeld, Carla 2009

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.11.2019
      2. Zeitlauf

66,05      1. BESV Flatow Köpenick II  
144  Rothe, Jolie 2009 ; 146  Ziemann, Linnea 2010
145  Stöckl, Felina 2009 ; 134  Dobbentin, Eva 2010

67,30      2. BESV Preußen Berlin II  
178  Golbs, Pauline 2009 ; 188  Prochnow, Catelyn 2009
186  Manske, Emma 2010 ; 185  Linker, Liliana 2010

78,82      3. BESportfreunde Kladow II  
121  Malossek, Emma Marie 2010 ; 111  Freude, Adele 2009
128  van Delen, Lia 2010 ; 113  Ganz, Liv 2010

79,13      4. BESC Berlin II  
7  Hess, Melina 2009 ; 13  Toiu, Patricia 2010
10  Pfefferlein, Christina 2011 ; 14  Wiesenhütter, Tessa 2009

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe

63,90 40.001. BESV Preußen Berlin I   
194  Zeidler, Jolina 2009 ; 193  Stark, Johanna 2009
180  Heyn, Isabella 2010 ; 176  Fitzner, Nell 2009

64,17 38.002. BESV Flatow Köpenick I   
140  Malinowski, Maxine 2009 ; 141  Ney, Nalanie 2009
137  Görlitz, Linda 2009 ; 138  Hannebauer, Johanna 2011

64,56 36.003. BESportfreunde Kladow I   
109  Eyenga, Olivia 2009 ; 123  Peiker, Jette 2009
115  Heinemann, Luisa 2009 ; 106  Brockmann, Emmi 2009

65,05 34.004. BESSV Lichtenrade I   
24  Wetzel, Amelie 2011 ; 21  Demertzi, Eleana 2009
23  Wendt, Celina 2010 ; 22  Lerche, Emilia Lea 2011

65,44 32.005. BESC Berlin I   
11  Rohde, Emilie 2010 ; 15  Özkan, Ezgi 2010
9  Meier, Dalia 2009 ; 12  Schönfeld, Carla 2009

66,05      6. BESV Flatow Köpenick II  
144  Rothe, Jolie 2009 ; 146  Ziemann, Linnea 2010
145  Stöckl, Felina 2009 ; 134  Dobbentin, Eva 2010

67,30      7. BESV Preußen Berlin II  
178  Golbs, Pauline 2009 ; 188  Prochnow, Catelyn 2009
186  Manske, Emma 2010 ; 185  Linker, Liliana 2010

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.
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  noch 4 x 100 m Staffel WK U12             24.11.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

78,82      8. BESportfreunde Kladow II  
121  Malossek, Emma Marie 2010 ; 111  Freude, Adele 2009
128  van Delen, Lia 2010 ; 113  Ganz, Liv 2010

79,13      9. BESC Berlin II  
7  Hess, Melina 2009 ; 13  Toiu, Patricia 2010
10  Pfefferlein, Christina 2011 ; 14  Wiesenhütter, Tessa 2009

  Endstand WK U12 09/10  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12, 800m WK U12, 4x100m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           139.00  P.
1. SV Preußen Berlin             139.00  P.
3. SV Flatow Köpenick            131.00  P.
4. SC Berlin                     124.00  P.
5. SSV Lichtenrade               112.00  P.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.


